長浜市告示第２４８号

次の者について、長浜市下水道排水設備等工事施工指定業者に関する規則（平成18年長

浜市規則第153号）第１０条第２項第２号及び第３号の規定により長浜市下水道排水設備

等工事施工指定業者異動届を受理したので、同規則第１２条第４号の規定により告示する。

令和７年６月１７日

長浜市長 浅見 宣義

指定番号 住 所 業者名 代表者名 指定期間

９６
長浜市平方町

６３５番地１

（変更前）

上屋設備

（変更前）

上屋 幸男

令和７年６月１７日から

令和１０年９月３０日まで
（変更後）

合同会社

上屋設備

（変更後）

代表社員

上屋 幸男